道县人民政府门户网站
http://www.dx.gov.cn

扫一扫在手机打开当前页

道县人民政府门户网站  出品

来源： 道县公安局交通警察大队

关于2024年春节期间开放城区

临时停车场和对相关路段

实行交通管制的通告

关于2024年春节期间开放城区

临时停车场和对相关路段

实行交通管制的通告

为缓解2024年春节期间城区停车难和交通拥堵问题，方便群众

购物办事和出行，现就开放城区临时停车场和对相关路段实行交通管

制事项通告如下：

一、开放城区临时停车场

（一）临时开放单位范围

1、城区所有行政机关和事业单位停车场；

2、城区中小学校停车场：树湘学校、五小、三小、敦颐学校、

十一小、二小、四小、二中、一小。

（二）临时开放时间

2024年2月3日（农历十二月二十四日）至2024年2月17日（农

历正月初八），每天早上8：00至晚上9：00。

（三）临时开放停车场停入对象

七座位（含）以下牌照齐全的小型汽车

（四）有关要求和注意事项

1、各临时开放停车场的单位要规范设置停车点及相应的指示标

牌，不得收取任何费用或物品；

2、停入临时开放停车场的车辆驾驶人要做到文明有序停放车

辆，自觉服从相关单位的统一管理；

3、临时开放停车场单位不负责车辆安全保管，请车主自觉做好

安全防范工作，车上避免存放贵重物品，避免车辆刮擦损毁。

   二、对相关路段实行交通管制

1、禁止在城区各主次干道占道经营、店外经营、摆摊设点和流

动叫卖。

2、潇水中路、道州中路、爱莲中路、月岩中路、滨河路、濂溪

南、北路、红星街、文化路、营江路路段禁止停放车辆（施划停车泊

位除外），城区道路禁止停放大型货车。

3、潇水中路、月岩中路、滨河路、红星街、文化路、营江路全

天候禁止大、中型客(货)车通行（公交车和特种车辆除外）。

4、潇水中路除信号灯路口外，其他路口实行车辆右进右出，禁

止左转或调头。

5、道州中路爱莲广场路口中间封闭，潇水北路道州宾馆路口北

往南方向车辆一律右转通行，濂溪南岸路往潇水中路方向禁止车辆左

转驶入西关桥，禁止车辆经绍基路往南门口进入寇公街。

6、城区信号灯路口，右转车道在不妨碍车辆通行的情况下，可

直行。

请广大市民合理安排出行路线错峰出行，尽可能选择步行或绿色

出行，对因交通管制造成的不便敬请谅解。

特此通告

	页 1